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Düşünceyle Gerçek arasına Hareketle Eylem arasına Düşer o Gölge Derinlerde bir yerde hissediyorum Derimin altında Kendimi canavar gibi hissettiğimi itiraf etmeliyim Kim olduğumu mu bilmek istiyorsun?

Kendini kaleydoskoplardan birinin orta noktasında farz et ve zamanın içeriden dışarıya doğru sürekli genişleyen, sürekli değişen, sonsuz ihtişamda bir boyutlar bütünü halindeki renkli parçalar olduğunu düşün bu sayısız boyuttan herhangi birini seçebileceğini ve sonra onun içinden yayılabileceğini, yaptığın her seçimden sonra bu boyutların yeniden genişlediğini ve değiştiğini gör.

Sonsuzluk katlanarak artar. Gerçek diye bir şey olmadığını anla. Irkın sahte bir tanrıya, kör bir bağlılıkla tapınmakta. Gerçek, tek bir mümkünü işaret eder şu saçma sapan çizgisel zaman kurgunla, bir yanılsama yaratmış olmakla suçluyorsun beni.

Kol saatlerinden, duvar saatlerinden ve takvimlerden kendine bir hapishane Yapıyorsun. Günlerden ve saatlerden oluşan Parmaklıkları zorluyorsun ama kapının üzerinde geçmişten, şimdiki zamandan ve gelecekten oluşan bir asma kilit var.



zayıf zihinler, zayıf mağaralara ihtiyaç duyar zamanın gerçek yüzüne, benim yüzüme baktığından daha uzun süre bakamazsın kendini her şeyin merkezi olarak kavramak, mümkün olan her şeyin tüm kombinasyonlarını ayni anda algılayabilmek için gideceğin yönü yön senin ırkının ne olduğunu bile bilmediği bir şeyi açıklamak için çok yetersiz bir ifade olsa da çekil melisin ben olmak, işte bu dur.

 Özet

Mac Kayla Lane, ablası Alina’yla birlikte evlatlık verilip İrlanda’yı bir daha dönmemek üzere terk ettiğinde küçük bir çocuktu.

Yirmi yıl sonra Alina öldü ve Mac, ablasının katilini bulmak için İrlanda’ya dönmeye karar verdi. Doğaüstü güçlere sahip, lanetlenmiş bir soydan geldiğini keşfettikten sonra ise kendini esrarlı bir geçmişin içinde buldu.

İnsanların, binlerce yıldır aralarında gizlenen ölümsüzlerle yaşadığı çatışmanın tam ortasında kalmıştı. Mac artık bir yandan acılarına göğüs germeye çalışırken, bir yandan da kendini dünyaları yaratma ve yok etme gücüne sahip bir büyü kitabı olan SinsarDubh’ı ele geçirmeye adamıştı.

Sinsar Dubh, Mac’i yüzüstü bırakıp sevdikleriyle arasında ölümcül bir patika oluşturduğunda ise avcı, artık av olmuştu. Mac artık kime güvenebileceğini kestiremiyordu. Sürekli rüyalarına giren o kadın kimdi? En önemlisi, bizzat Mac kimdi?

“Dudaklarimda düşmanimin, ablamin sevgilisinin, sevgilimin katilinin dudaklari, hak ettiğim cezanin tadina bakiyorum.”
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